Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН/ КПП 2309120096/231201001, ОГРН 1092300004631

ТЕЛЕФОН: 8 (861) 992-09-02,  8 (861) 992-09-03    |    САЙТ:  www.kop-sro.ru     |    E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З № 68  к-м

 «12» ноября 2018 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в декабре 2018 года

плановых проверок

членов Союза по соблюдению:

Требований стандартов,

Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в декабре 2018 года (Приложение 1).

2. Разместить список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союз «КОП»         Ю.Ю. Бунина

 Приложение № 1

График проведения КПМ

Союзом «Комплексное Объединение проектировщиков»

в декабре 2018 г.

№ п/п Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная

/докумен

тарная

ТО "Г. МАХАЧКАЛА РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН"

1.  ООО АПМ "ЛИГА" 0726009589 03.12.2018 07.12.2018 д

2.  Управление капитального

строительства и жилищно-

коммунального хозяйства

администрации МО

"С.Стальский район"

0529909728

10.12.2018 14.12.2018 д

ТО "ЧЕРНОМОРСКОЕ"

1.  ООО "Южно-региональный

центр оценки и экспертизы

собственности"

2309089865

10.12.2018 14.12.2018 д

2.  ООО "ЮСТ" 2308154053 17.12.2018 21.12.2018 д

ТО "ВОЛОГОДСКОЕ"

1.  ООО "ВЭК" 3525246546 17.12.2018 21.12.2018 д

2.  ООО "Газстройпроект+" 7614005780 17.12.2018 21.12.2018 д

ТО "КРАСНОДАР, УЛ. ТУРГЕНЕВА, 138"

1.  ООО «Строй Инвест» 2311225770 03.12.2018 07.12.2018 д

2.  ООО "Инженерные Системы" 2310086185 10.12.2018 14.12.2018 д

3.  ООО "Технопроект" 2308200197 10.12.2018 14.12.2018 д

4.  ООО «Факел-Газ» 2334024780 10.12.2018 14.12.2018 д

5.  ООО «Проектно-

конструкторское бюро №1»
2308238507

10.12.2018 14.12.2018 д

6.  ООО Инженерный центр

«Стройсервис»
2308200334

10.12.2018 14.12.2018 д

ТО "БРЯНСК-1"

1.  ООО «Интеллектуальные

отопительные системы»
2312156991 10.12.2018 14.12.2018

д

ТО "КРАСНОДАР-1"

1.  ООО «ТехноСТАРТ»                                                        2308165739 17.12.18 21.12.18 в

 ТО "МОСКВА"

1.  ООО "Спектр М" 7720763827 03.12.2018 07.12.2018 д

2.  ИП Чернобривко Лариса

Николаевна
232201461232 10.12.2018 14.12.2018

д

ТО "ПРИАЗОВСКОЕ"

1.  ООО "ЕвроХим-БМУ" 2303025270 17.12.2018 22.12.2018 д

2.  ЗАО "АТЭК-ХОЛДИНГ" 2312113395 10.12.2018 14.12.2018 д

3.  ООО «ПСК «Ориенс»                                                      2312266521 17.12.2018 22.12.2018 д

4.  ООО «Универсал»                                                            2306001037 17.12.2018 22.12.2018 д

5.  ООО «ЮгСтальКонструкция»                                        2311186993 17.12.2018 22.12.2018 д

ТО "ПРИМОРСКОЕ" (АСЛАНОВ В.Б.)

1. ООО "ЭЛЕКТРОИНТЕЛ" 2304062242 03.12.2018 07.12.2018 д

ТО "КРАСНОДАР-3"

1. ООО «ИПК «Вектор»                                                      2320146940 21.12.2018 26.12.2018 д

ТО "МОСКОВСКОЕ"

1.  ООО «РУСИНВЕСТСТРОЙ» 7726319760 04.12.2018 07.12.2018 в

ТО "СОЧИНСКОЕ"

1.  ООО «Энергопроект»                                                      2320250388 10.12.2018 14.12.2018 д

                              ТО "КРАСНОДАР-2"

 1.  ИП Чаликов Александр

Николаевич
230803481105 03.12.2018 07.12.2018

д

2.  ООО «АВТ-Пром

Автоматика»
2312158220 03.12.2018 07.12.2018

д

3.  ООО «ОКБ Гостев»                                                         2308173779 10.12.2018 14.12.2018 д

4.  ООО «ЮгРегионПроект»                                                2308186538 10.12.2018 14.12.2018 д

                                  ТО "КРАСНОДАР-5"

 1. ООО "ЮГМОНТАЖ-2000" 2308068622 10.12.2018 14.12.2018 д

Председатель КЭК  В.Б. Асланов

Исп. Бобрышев А.М.(8-918-104-64-49)